
 1 / 3 
 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto Päätöspäivämäärä 12.05.2025    
 

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 12.05.2025 

    

   

   

Kuntarahoitusosuuden myöntäminen Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n Työkykyä ja 
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Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

erityisasiantuntija Jasmina Lebnaoui, p. 044 716 1919 

Päätös 

   

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu 

ry:lle kuntarahoitusta vuosille 2025-2028 yhteensä enintään 108 425 euroa 

Työkykyä ja osallisuutta -hankkeeseen edellyttäen, että hanke saa hakemansa 

ESR+-rahoituksen ja, että määräraha sisältyy kaupunginvaltuuston kullekin vuodelle 

hyväksymään talousarvioon ja toimielimen hyväksymään käyttösuunnitelmaan. 

Perusteluosa 

Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry on hakenut Lahden kaupungilta osarahoitusta 

Työkykyä ja osallisuutta -hankkeeseen yhteensä 108 425 euroa vuosille 2025-2028. 

Työkykyä ja osallisuutta - hanke on Euroopan Sosiaalirahaston toimintalinja 4:n 

työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoite 4.3 yhdenvartaiseen 

osallisuuteen liittyvä kehittämishanke. Työllisyyspalvelut on tehnyt Päijät-Hämeen 

Liikunta ja Urheilu ry:n kanssa lokakuussa 2024 aiesopimuksen, jossa on osoittanut 
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kiinnostuksensa hankkeeseen ja valmistautunut esittämään siihen 

kuntarahoitusosuutta elinvoima- ja työllisyysjaostolle käytettävissä olevien 

määrärahojen puitteissa. 

Työkykyä ja osallisuutta -hankkeen tavoitteena on pilotoida ja luoda toimintamalli 

heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien työ- ja toimintakyvyn kehittämiseen 

elintapaohjauksen ja liikuntaneuvonnan avulla. Toimintamallissa käytetään 

menetelminä Työkykyä Työelämään -valmennuskonseptia ja valmennuksellista 

työkokeilua ja yksilövalmennusta. Myös kohderyhmien osallisuutta ja osaamista 

kehitetään, jotta työllistymisen edellytykset paranevat. 

Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat heikoimmassa työmarkkina-asemassa 

olevat pitkään työttömänä olleet, ikääntyneet, osatyökykyiset ja maahanmuuttajat. 

Hankkeen välillisiä kohderyhmiä ovat työnantajat; työkokeilupaikkoina ovat 

yritykset ja yhdistykset. Tavoitteena on, että 40 % työkokeilupaikoista on 

yrityksissä. 

Hankkeen asiakasmäärätavoite on 180 hlöä, joista lahtelaisia 140- 160. Muut 

asiakkaat ovat iittiläisiä, sillä Iitti on toinen kunta, joka on mukana rahoittamassa 

hanketta. Tavoitteena on, että hankkeessa mukana olleiden asiakkaiden työ- ja 

toimintakyky, hyvinvointi sekä työelämätaidot ovat parantuneet ja sitä kautta myös 

siirtyminen työelämään, opiskelemaan jne. on helpottunut. Tavoitteena on, että 

asiakkaista 10-15 % ohjautuu suoraan työelämään.  

Hankkeen toteutusaika on 1.9.2025-31.8.2028 ja Lahden kaupungilta haettava 

rahoitus jakaantuu seuraavasti: vuodelle 2025 haetaan rahoitusta 11 950 euroa, 

vuodelle 2026 35 825 euroa, vuodelle 2027 36 760 euroa ja vuodelle 2028 23 890 

euroa. 

Työllisyyspalvelut esittää, että elinvoima- ja työllisyysjaosto myöntää hankkeelle 

haetun rahoituksen 108 425 euroa. Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:llä on 

kokemusta työllisyyshanketoiminnasta ja lisäksi hanke tukee ja tuo lisäresursseja 



 3 / 3 
 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto Päätöspäivämäärä 12.05.2025    
 

vaikeasti työllistyvän kohderyhmän palveluiden täydentämiseksi ja 

kehittämistyöhön. 

Huomioitavaa on, että muuttunut työttömyysturvan rahoitusvastuu ei poista 

hankkeen toimenpiteissä olevia asiakkaita palvelun aikana kaupungin 

työttömyysturvan maksulistalta. Työttömyysturvan rahoitusvastuu poistuu 

kunnalta vain, kun henkilö työllistyy eikä nosta työttömyysetuutta. 

Kuntarahoitusosuuden maksamisessa käytetään kirjaustunnisteita: 

kustannuspaikka 2320, toiminto C261, tuote E235 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote hakija, taloussuunnittelu, työllisyysjohtaja, työllisyyspalvelujen 

erityisasiantuntija 

 


